

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
流動資産	29,769,349	流動負債	9,825,727
現金及び預金	200,092	短期借入金	664,125
営業貸付金	12,628,671	関係会社短期借入金	265,650
関係会社短期貸付金	16,700,000	短期社債	3,500,000
前払費用	6,683	1年内償還予定の社債	5,000,000
未収収益	233,902	未払費用	117,482
		未払法人税等	43,613
		デリバティブ債務	233,583
		その他	1,274
固定資産	120,475	固定負債	19,787,701
投資その他の資産	120,475	社債	19,787,701
デリバティブ債権	114,400		
繰延税金資産	6,075		
		負債合計	29,613,429
繰延資産	66,528	[純資産の部]	
社債発行費	66,528	株主資本	342,924
		資本金	50,000
		利益剰余金	292,924
		利益準備金	12,500
		その他利益剰余金	280,424
		繰越利益剰余金	280,424
		純資産合計	342,924
資産合計	29,956,354	負債純資産合計	29,956,354

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。

損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		
事務受託収入	161,704	
営業貸付金利息	684,312	
関係会社貸付金利息	196,239	
為替差益	2,599,769	
その他の営業収益	23,875	3,665,901
営 業 費 用		
販売費及び一般管理費	94,531	
金融費用	3,246,736	3,341,268
営 業 利 益		324,632
営 業 外 収 益		154
営 業 外 費 用		48,354
経 常 利 益		276,432
税 引 前 当 期 純 利 益		276,432
法人税、住民税及び事業税	99,592	
法人税等調整額	△ 7,141	92,451
当 期 純 利 益		183,981

(注) 記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てています。